



# MUNICIPIO DE NOVORIZONTE

## Relatório de Ata de Registro de Preço

**Cód. Ata:** 153      **Nº Ata:** 0012      **Data Ass.:** 30/06/2021      **Vigência:** 30/06/2021 até 29/06/2022

**FORNECEDOR:** CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.

**CNPJ:** 17.781.888/0001-40

**ENDEREÇO:** RUA JUSTINO CAMARA, 48, Bairro: CENTRO, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 32166-481

**Nº Processo:** 61 - 10 / 2021

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 26.721,60

**OBJ:** AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL ESPORTIVO

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27430	APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, ESPECIFICAÇÃO :APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, DURÁVEL, COM CORDÃO PARA PESCOÇO TAMANHO OFICIAL, INDICADO PARA ARBITRAGEM ESPORTIVA, TIPO FOX ; APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, ESPECIFICAÇÃO :APITO PROFISSIONAL, EM PLÁSTICO, RESISTENTE, DURÁVEL, COM CORDÃO PARA PESCOÇO TAMANHO OFICIAL, INDICADO PARA ARBITRAGEM ESPORTIVA, TIPO FOX ;	UND	16,0000	8,1500	130,40
27422	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 32 GOMOS, COSTURADA A MAO, PESO 410/450GRS, DIAMETRO DE 68/70 CM, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL ELUBRIFICADO. ; BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COM 32 GOMOS, COSTURADA A MAO, PESO 410/450GRS, DIAMETRO DE 68/70 CM, CAMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL ELUBRIFICADO. ;	und	90,0000	46,0000	4.140,00
27423	BOLA DE FUTSAL COSTURADA A MAO ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE FUTSAL COSTURADA A MAO PESO 410 ? 440 G CONFECCIONADA EM PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO DIAMETRO 61 - 64 CAMARA AIRBILITY . ; BOLA DE FUTSAL COSTURADA A MAO ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE FUTSAL COSTURADA A MAO PESO 410 ? 440 G CONFECCIONADA EM PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO DIAMETRO 61 - 64 CAMARA AIRBILITY . ;	UND	100,0000	43,0000	4.300,00
27426	BOLA DE INICIACAO Nº8 E Nº10 ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE INICIACAO Nº8 E Nº10 ; BOLA DE INICIACAO Nº8 E Nº10 ESPECIFICAÇÃO: BOLA DE INICIACAO Nº8 E Nº10 ;	UND	15,0000	12,4000	186,00

FORNECEDOR: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 17.781.888/0001-40

ENDEREÇO: RUA JUSTINO CAMARA, 48, Bairro: CENTRO,MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 32166-481

Nº Processo: 61 - 10 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 26.721,60

OBJ: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL ESPORTIVO

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27437	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO ESPECIFICAÇÃO :BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO 260/280GRS, DIAMETRO DE 65/67CM, COM 18 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL COSTURADA, MATRIZADA. ; REDE DE PROTECAO PARA QUADRA ESPECIFICAÇÃO :REDE DE PROTECAO PARA QUADRA FIO 4MM , TAMANHO 5/100 BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO ESPECIFICAÇÃO :BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL, PESO 260/280GRS, DIAMETRO DE 65/67CM, COM 18 GOMOS, CAMARA AIRBILITY, MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO, MATERIAL COSTURADA, MATRIZADA. ;	UND	32,0000	36,0000	1.152,00
27440	COLETE EM TECIDO, POLIESTER SEM ESPECIFICAÇÃO :COLETE EM TECIDO, POLIESTER SEM MANGA,TAMANHO ÚNICO,COM VELCRO NAS LATERAIS PARA ADAPTAR, COM SILK. ; COLETE EM TECIDO, POLIESTER SEM ESPECIFICAÇÃO :COLETE EM TECIDO, POLIESTER SEM MANGA,TAMANHO ÚNICO,COM VELCRO NAS LATERAIS PARA ADAPTAR, COM SILK. ;	UND	200,0000	8,3000	1.660,00
27424	CONE AGILIDADE 24 CM COLORIDOS ESPECIFICAÇÃO :CONE AGILIDADE 24 CM COLORIDOS ; CONE AGILIDADE 24 CM COLORIDOS ESPECIFICAÇÃO :CONE AGILIDADE 24 CM COLORIDOS ;	UND	50,0000	5,0000	250,00
27443	LUVA P/ GOLEIRO-FUTEBOL PALMA ESPECIFICAÇÃO: LUVA P/ GOLEIRO-FUTEBOL PALMA EMBORRACHADA ; LUVA P/ GOLEIRO-FUTEBOL PALMA ESPECIFICAÇÃO: LUVA P/ GOLEIRO-FUTEBOL PALMA EMBORRACHADA ;	UND	4,0000	49,0000	196,00
27421	PRATOS DERMACATÓRIO COLORIDOS ESPECIFICAÇÃO: PRATOS DERMACATÓRIO ; PRATOS DERMACATÓRIO COLORIDOS ESPECIFICAÇÃO: PRATOS DERMACATÓRIO ;	UND	20,0000	2,7000	54,00
27446	REDE DE PETECA (OFICIAL) ESPECIFICAÇÃO: REDE DE PETECA (OFICIAL) CONFECCIONADA COM NYLON MALHA 40 MM FIO COM FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO, MEDINDO 7,80 X 0,50 CM COM AJUSTE DE TENSÃO NA COR VERDE E BRANCA. ; REDE DE PETECA (OFICIAL) ESPECIFICAÇÃO: REDE DE PETECA (OFICIAL) CONFECCIONADA COM NYLON MALHA 40 MM FIO COM FAIXAS EM LONA DE ALGODÃO, MEDINDO 7,80 X 0,50 CM COM AJUSTE DE TENSÃO NA COR VERDE E BRANCA. ;	UND	7,0000	80,6000	564,20

FORNECEDOR: CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 17.781.888/0001-40

ENDEREÇO: RUA JUSTINO CAMARA, 48, Bairro: CENTRO, MONTES CLAROS - MG /Tel.: (38) 32166-481

Nº Processo: 61 - 10 / 2021

Modalidade: Pregão

Valor Total: R\$ 26.721,60

OBJ: AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL ESPORTIVO

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
27448	REDE OFICIAL PARA A MODALIDADE ESPECIFICAÇÃO: REDE OFICIAL PARA A MODALIDADE DE VOLEIBOL, CONFECCIONADAS EM POLIETILENO. A REDE DEVERA TER 1,00M DE LARGURA E ENTRE 9,50 E 10M DE COMPRIMENTO (COM 0,25 A 0,50M EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS). ; REDE OFICIAL PARA A MODALIDADE ESPECIFICAÇÃO: REDE OFICIAL PARA A MODALIDADE DE VOLEIBOL, CONFECCIONADAS EM POLIETILENO. A REDE DEVERA TER 1,00M DE LARGURA E ENTRE 9,50 E 10M DE COMPRIMENTO (COM 0,25 A 0,50M EM CADA LADO DAS BANDAS LATERAIS).;	UND	7,0000	117,0000	819,00
27428	REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, ESPECIFICAÇÃO :REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% POLIETILENO ; REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, ESPECIFICAÇÃO :REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% POLIETILENO REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, ESPECIFICAÇÃO :REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% POLIETILENO ;	und	8,0000	327,0000	2.616,00
27429	REDE PARA FUTSAL, PAR COM FIO ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA FUTSAL, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% POLIETILENO ; REDE PARA FUTSAL, PAR COM FIO ESPECIFICAÇÃO: REDE PARA FUTSAL, PAR COM FIO 4MM EM NYLON, 100% POLIETILENO ;	UND	8,0000	164,0000	1.312,00
27447	TATAME JIU - JITSU COMPRIMENTO 1 ESPECIFICAÇÃO: TATAME JIU - JITSU COMPRIMENTO 1 METRO, LARGURA 1 METRO, ESPESSURA 4 CENTÍMETROS ; TATAME JIU - JITSU COMPRIMENTO 1 ESPECIFICAÇÃO: TATAME JIU - JITSU COMPRIMENTO 1 METRO, LARGURA 1 METRO, ESPESSURA 4 CENTÍMETROS ;	UND	100,0000	90,0000	9.000,00
27454	TROFEU VICE CAMPEAO 90 CM COM ESPECIFICAÇÃO :TROFEU VICE CAMPEAO 90 CM COM ADORNOS ; TROFEU VICE CAMPEAO 90 CM COM ESPECIFICAÇÃO :TROFEU VICE CAMPEAO 90 CM COM ADORNOS ;	UND	3,0000	114,0000	342,00

